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Satisfaccion del participante con la actividad docente, servicios generales e
infraestructuras

Actividad docente

Objetivos y beneficios del programa
Disefio del programa

Metodologia

Profesorado

Grupo de clase y trabajo individual
Gestién del programa

Servicios generales, infraestructuras y espacios
Knowledge & Information Centre

EADA Careers

EADA Alumni

Espacios y equipamientos

Grado de satisfaccion global del programa

Participacion

21/22

4,48
4,32
4,44
4,60
4,50
4,73

4,65
3,75
4,25
4,35
4,56

54,74%

22/23

4,40
4,20
4,30
4,45
4,32
4,65

4,28
3,83
4,03
4,40
4,34

64,96%

23/24

4,41
4,04
4,31
4,43
4,44
4,62

4,68
3,84
4,42
4,23
4,38

59,89%



