

	Satisfacción del participante con la actividad docente, servicios generales e infraestructuras	21/22	22/23	23/24
	Actividad docente			
01.	Objetivos y beneficios del programa	4,48	4,40	4,41
02.	Diseño del programa	4,32	4,20	4,04
03.	Metodología	4,44	4,30	4,31
04.	Profesorado	4,60	4,45	4,43
05.	Grupo de clase y trabajo individual	4,50	4,32	4,44
06.	Gestión del programa	4,73	4,65	4,62
	Servicios generales, infraestructuras y espacios			
07.	Knowledge & Information Centre	4,65	4,28	4,68
08.	EADA Careers	3,75	3,83	3,84
09.	EADA Alumni	4,25	4,03	4,42
10.	Espacios y equipamientos	4,35	4,40	4,23
11.	Grado de satisfacción global del programa	4,56	4,34	4,38
	Participación	54,74%	64,96%	59,89%